[image: image1.png]AJIMUHUCTPALIUAS
EJIOBCKOT'O MYHUILIMITAJIBHOT'O OKPYTA

IHEPMCKOI'O KPAS
IHOCTAHOBJEHUE

Об установлении дня проведения в муниципальных общеобразовательных организациях Еловского муниципального округа Пермского края мероприятия «Последний звонок»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Пермского края от 10 октября 2011 г. № 755-п «Об установлении дополнительных ограничений условий и мест розничной продажи алкогольной продукции, требований к минимальному размеру оплаченного уставного капитала (уставного фонда)»
Администрация Еловского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить день проведения в муниципальных общеобразовательных организациях Еловского муниципального округа Пермского края мероприятия «Последний звонок» 20 мая 2022 г.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте газеты «Искра Прикамья» и на официальном сайте Еловского муниципального округа Пермского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Еловского муниципального округа по развитию инфраструктуры.
Глава муниципального округа –

глава администрации Еловского

муниципального округа Пермского края

     А.А. Чечкин
171-п

12.04.2022